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ÅBERGS MUSEUM OCH ENKÖPINGS PARKER 

 

Lasse Åbergs museum i Bålsta ligger i en gammal ladugård från 1800-talet som har 
genomgått en stilig renovering och är världens enda konst-, serie- och leksaksmuseum. De 

har en av världens främsta samlingar av Disneyföremål, huvudsakligen från 1928–1938. 
Här finns även en utställning med rekvisita, foton och kostymer från filmerna om den 

gänglige nörden Stig-Helmer. 
 

Enköping kallar sig stolt för parkernas stad. Parkerna är olika stora och har olika 
specialiteter. Fridegårdsparken, Munksundskällan och Gustav Adolfs plan är namnen på 

några av de vackra parkerna. Mest känd är Drömparken, den stora perennparken skapad av 
den holländske trädgårdsdesignern Piet Oudolf. 

 

I Westerlundska huset bodde och verkade dr Ernst Westerlund fram till sin död 1924, känd 
över hela Europa för att han botade människor med nervösa besvär. 

 

TORSDAGEN DEN 7 AUGUSTI 2025 
 

Kl. 09.00 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen. 
 

Vid ankomsten till Åbergs museum börjar vi med en guidad visning av museet då vi får veta 
mer om konsten och föremålen. På väggarna hänger verk av kända konstnärer, främst inom 
genren ”pop-konst” som Pablo Picasso, Keith Haring, Roy Lichtenstein och Andy Warhol. 
Även ett stort antal serietecknare av världsklass finns representerade på muséet och i 
konsthallen finns förstås verk av Lasse och även lite av Lasses fru Inger Åberg. Samlingen 
av antika Disneyföremål är en av de främsta i världen. Efter guidningen finns tid på egen 
hand i museet och för att besöka butiken med saker som har anknytning till Lasse Åberg.  
 

Kl. 11.30 Lunch serveras i museets restaurang.  
 

Efter lunchen åker vi till Enköping. Vi får en guidad tur med Parktåget som kör oss runt i de 
gröna miljöerna. Här har vi med en guide som berättar om både parker och lite om stadens 
historia. Gruppen delas i två, medan den ena gruppen har guidade turen besöker den andra 
Westerlundska gården. Efter en timme byter man. 

 

Busskaffe serveras innan vi tar bussen hem igen. Åter i Eskilstuna ca kl. 17.30. 

 

Pris per person: 1.095:-   
 
I resan ingår: bussresa, lunch inkl. bröd, sallad, måltidsdryck samt kaffe och kaka, entréer 
och visningar enligt programmet, 1 x busskaffe med mazarin 


